

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «ХлебПром»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	79	79	0	78	0	1	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	0	218	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	205	205	0	204	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Аналитический отдел																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
297	Специалист по обработке и анализу отчетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
298А	Специалист направления мобильной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
299А (298А)	Специалист направления мобильной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
300	Ведущий специалист по обработке и анализу данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Служба логистики																							
Отдел обслуживания																							
301	Менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
302	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
303	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
304	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
305	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
307	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
308	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
311	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
316	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление																							
Бюджетный отдел																							
317	Ведущий экономист-методолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
318	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж кондитерской продукции																							
319	Менеджер (региональный)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организации труда и заработной платы																							
320	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
321	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия																							
322	Бухгалтер по расчетам с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор по учету материалов																							
323	Бухгалтер по учету финансовых операций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Корпоративный учебный центр																							
Отдел внутреннего обучения																							
324	Менеджер по управлению знаниями	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел инноваций																							
325	Технолог по адаптации продуктов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба качества и технологии																							
Микробиологическая лаборатория																							
326	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(174/131.69А)																								
174/131.109А (174/131.69А)	Кондитер 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/131.110А (174/131.69А)	Кондитер 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству  Долгин А.Н. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  Еремин Г.И. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы ОТ, П и ПБ, ООС  Зиминова Т.В. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда  Коляновская Н.В. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров  Переплыман Е.С. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы  Комбарова И.Ф. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер  Морозова Е.В. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель юридической службы  Шубина Е.Ю. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Мастер (уполномоченный) доверенный по охране труда от трудового коллектива  Зобусова О.М. 14.09.23
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617 Семёнова Евгения Владимировна 12.09.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)